

Protokół
z kontroli przeprowadzonej
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Augustowie
w dniu 24 czerwca 2021 roku

Kontrolę przeprowadził Pan Michał Kotarski – Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych Urzędu Miejskiego w Augustowie, na podstawie upoważnienia Burmistrza Miasta Augustowa.

Kontrola została wpisana do księgi kontroli Środowiskowego Domu Samopomocy w Augustowie.

Temat kontroli: Realizacja indywidualnych planów wspierająco-aktywizujących uczestników ŚDS w Augustowie.

Podczas kontroli dokumenty udostępniła i wyjaśnień udzieliła Pani Elżbieta Giczewska – zastępująca Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Augustowie na podstawie upoważnienia z dnia 28.10.2019 r.

Indywidualne plany postępowania wspierająco-aktywizującego opracowywane są na okres roku kalendarzowego. Przy przyjęciu uczestnika do ŚDS, Zespół opracowuje „Kartę Personalną kandydata na uczestnika ŚDS” w oparciu o rozmowę z Uczestnikiem, rodzicem lub opiekunem, w której zawarto dane osobowe, sytuację rodzinno-mieszkaniową, stan zdrowia, przyjmowane leki, symbol i stopień niepełnosprawności, a także określa w niej samodzielność w codziennym funkcjonowaniu. Po okresie 3 miesięcy, w oparciu o utworzony Plan zapoznania się z poszczególnymi treningami i zajęciami (uczestnik bierze udział we wszystkich treningach i na podstawie uwag i notatek terapeutów) dokonywana jest wstępna ocena z zakresu funkcjonowania oraz ogólnej zaradności życiowej na podstawie której, Zespół proponuje uczestnikowi indywidualny plan wspierająco-aktywizujący oraz okres niezbędny do jego realizacji. Indywidualny plan zawiera rodzaje treningów, zajęć oraz zakres usług, które będzie realizował/korzystał uczestnik, do których wskazano konkretny cel do osiągnięcia. Do każdego z treningów, zajęć i usług opracowano sposób realizacji, metody i techniki pracy, termin realizacji. Określono działania podejmowane wobec rodziców lub opiekunów prawnych. Rodzaj i zakres świadczonych usług oraz założone cele dostosowane są do potrzeb i możliwości psychofizycznych każdego uczestnika.

Plan podpisany jest przez uczestnika, który wyraża zgodę na jego realizację, a w przypadku osób ubezwłasnowolnionych przez opiekuna prawnego, a także przez osobę

sporządzającą plan, Kierownika ŚDS i Zespół Wspierająco-Aktywizujący.

Dokonano kontroli trzech losowo wybranych indywidualnych planów wspierająco-aktywizujących uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy. W toku kontroli nie stwierdzono uchybień.

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach dla każdej ze stron.

Augustów, dnia 30 czerwca 2021 r.

Kierownik jednostki/osoba upoważniona:

Ewa Giełowska

Osoba kontrolująca:

KIEROWNIK
Wydziału Spraw Społecznych
i Administracyjnych
M. Kotarski
Michał Kotarski